



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	55	METROS	PINTURA DE AULA DE LA INSTITUCION CON PINTURA A BASE DE AGUA Y SOCALO CON PNTURA A BASE DE ACEITE 55 METROS APROXIMADAMENTE INCLUYE: RESANE, ESTUCO, BROCHAS, RODILLOS, TINER	\$ 22,909	\$ 1,260,000
2	25	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPENSADORES DE PARED EN ACERO INOXIDABLE INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 50,000	\$ 1,250,000
3	30	UND	INSTALACION DE CANGAMOS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA INSTITUCION INCLUYE: TORNILLOS, CINTA	\$ 10,000	\$ 300,000
4	1	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE SOPORTE MOVIL PARA TABLERO INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 480,000	\$ 480,000
5	1	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA EN AULA DE LA INSTITUCION INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS, SOLDADURA, CEMENTO, ESTUCO, PINTURA	\$ 330,000	\$ 330,000
6	7	UND	TRASTE DE SEDE ALTERNA A SEDE PRINCIPAL CON AYUDANTES	\$ 280,000	\$ 1,960,000
7	12	UND	INSTALACION DE TABLEROS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA INSTITUCION INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 50,000	\$ 600,000
8	4	UND	DESISTALACION E INSTALACION DE VIDEO BEAM INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 70,000	\$ 280,000
9	8	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUNTOS DE RED PARA LA BIBLIOTECA INCLUYE: CANALETA, CINTA DOBLE, TORNILLOS, AMARRAS	\$ 150,000	\$ 1,200,000
10	1	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE SWICHE DE 4 PUERTOS EN COORDINACION INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS, CONTA DOBLE	\$ 100,000	\$ 100,000
11	1	UND	PINTURA DE AULA DE LA INSTITUCION, CON PINTURA A BASE DE AGUA INCLUYE: RESANE, ESTUCO, BROCHAS, RODILLOS, TINER	\$ 500,000	\$ 500,000
12	1	UND	DESINSTALACION DE VIDRIOS DE LA INSTITUCION	\$ 100,000	\$ 100,000
13	2	UND	INSTALACION DE TELEVISORES EN AULAS DE LA INSTITUCION INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 50,000	\$ 100,000
14	2	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASES DE PARED PARA TELEVISOR INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 90,000	\$ 180,000



Institución Educativa
"Benjamín Herrera"
Medellín
NIT 811039014-4

15	3	UND	SUMINISTRO E INSTALACION SOPORTES DE PARED EN ACRILICO INCLUYE: TORNILLOS, CHAZOS	\$ 90,000	\$ 270,000
16	30	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE TARROS DE PLASTICO CON CREMERA	\$ 5,000	\$ 150,000
17	1	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE SANITARIO EN AULA DE LA INSTITUCION INCLUYE: CEMENTO BLANCO, TORNILLOS, CHAZOS	\$ 350,000	\$ 350,000
18	1	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVAMANOS CON PEDESTAL EN BAÑO DE LA INSTITUCION INCLUYE: CEMENTO BLANCO, TORNILLOS, CHAZOS	\$ 250,000	\$ 250,000
19	3	UND	SUMINISTRO E INSTALACION DE CHAPA EN AULA DE LA INSTITUCION	\$ 60,000	\$ 180,000
				SUBTOTAL	\$9,840,000
				IVA	\$0
				TOTAL	\$9,840,000

VALOR TOTAL: **\$9,840,000**

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/L

Por parte de: **MARIO LEON JARAMILLO CANO con NIT 15263034**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 8 de noviembre de 2021

Cordialmente,

GIL ALBERTO GIRALDO JIMENEZ

Rector(a)